

Wasa-Mischkarton Knäckebrötchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 93593)

**Crisp'n Airy**

**Zutaten**

ROGGENMEHL (50%), WEIZENVOLLKORNMEHL (25%), WEIZENMEHL,  
ROGGENVOLLKORNMEHL (8%), MAGERMILCHPULVER, GERSTENMALZEXTRAKT,  
Zucker, Sonnenblumenöl, Speisesalz, ROGGENSAUERTEIG(Pulver)  
Kann Spuren enthalten von: SESAM, MILCH

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Wasa-Mischkarton Knäckebrötchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 93593)

**Milch & Joghurt**

**Zutaten**

ROGGENVOLLKORNMEHL, ENTRAHMTE MILCH, JOGHURTPULVER, MOLKENPULVER,  
Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: SESAM

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

Wasa-Mischkarton Knäckebrötchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 93593)

**Roggen dünn**

**Zutaten**

ROGGENVOLLKORNMEHL, ROGGENMEHL, Hefe, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: SESAM, MILCH

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE

Wasa-Mischkarton Knäckebrötchen, 4-fach sortiert (Art.-Nr. 93593)

**Sesam und Vollkorn**

**Zutaten**

WEIZENVOLLKORNMEHL (49%), WEIZENMEHL (39%), SESAM (11%), Hefe,  
Sonnenblumenöl, Zucker, Speisesalz  
Kann Spuren enthalten von: MILCH

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SESAM UND SESAMERZEUGNISSE